
ПАКЕТ  4
LISA 490
7.950ден.7.950ден.

ДИМЕНЗИИ НА КОРИТО

425x345 mm

Димензии – 490x455 mm
Монтажен отвор – 470x435 mm
Длабочина на корито – 190 mm 
База шкаф – 500 mm
Вентил – 3 1/2”
За монтажа над плотна
Фабрички избушен отвор – центар

4.250ден.4.250ден.
EMILY

GRANCOLOR боja No: 710 / 601 / 111

ЗАШТЕДА:

2.810 ДЕН.9.390ден.9.390ден.
12.200ден.

*До потрошување на количините.


